

Ejendomsselskabet af 16.03.2010 ApS

Årsrapport 2015

INDHOLD

2	SELSKABSOPLYSNINGER
3	LEDELSENS BERETNING
3	Beretning
4	LEDELSESPÅTEGNING
5	REVISIONSPÅTEGNINGER
7	REGNSKAB
7	Resultatopgørelse
8	Balance
9	Egenkapitalopgørelse
10	Noter
11	Anvendt regnskabspraksis
14	LEDELSESHVERV

SELSKABSOPLYSNINGER

DIREKTION

Bjarne Rasmussen, Direktør

REGISTRERING

Ejendomsselskabet af 16.03.2010 ApS
CVR-nr. 32 78 77 62

REVISION

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

ADRESSE

Midtermolen 7
2100 København Ø
Telefon: 35 47 48 49
Telefax: 35 47 47 35

INTERN REVISION

Poul-Erik Winther, Koncernrevisionschef

BERETNING

Regnskab

Ejendomsselskabet af 16.03.2010 ApS realiserede i 2015 et underskud efter skat på 6,1 mio.kr. mod et underskud efter skat på 0,9 mio.kr. i 2014.

Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Det negative resultat er et resultat af den løbende drift, samt at selskabets grunde er nedskrevet til nul.

Selskabsaktivitet

Selskabets eneste formål er at eje grundene beliggende Fabriksvej 2, 4, 11, 12 og 13 samt Nyvej 15 i Glumsø.

Begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har indgået aftale med Næstved kommune om salg af selskabets grunde. Aftalen betyder, at Næstved kommune overtager grundene pr. 1. januar 2016.

Kapitaltab

Efter gennemførelse af salget forventer selskabet at indgå aftale med selskabets ejer Alm. Brand Bank om eftergivelse af gæld med henblik på solvent likvidation i 2016.

Ejerforhold

Årsrapporten for Ejendomsselskabet af 16.03.2010 ApS indgår som en del af koncernregnskaberne for Alm. Brand Bank A/S, Alm. Brand A/S og Alm. Brand af 1792 fmba.

RESULTATOPGØRELSE

1.000 kr.	Note	2015	2014
Bruttoresultat		-2.482	-397
Regulering til dagsværdi, netto		-3.200	-
Resultat før finansielle poster		-5.682	-397
Andre finansielle omkostninger	2	464	501
Resultat før skat		-6.146	-898
Skat		-	-
Årets resultat		-6.146	-898
OVERSKUDSFORDELING			
Overført til overført resultat		-6.146	-898
Overført til egenkapital i alt		-6.146	-898

BALANCE

1.000 kr.	Note	2015	2014
AKTIVER			
Varebeholdninger			
Grunde	3	-	3.200
Varebeholdninger i alt		-	3.200
Omsætningsaktiver i alt		-	3.200
Aktiver i alt		-	3.200
PASSIVER			
Egenkapital			
Anpartskapital	4	80	80
Overført resultat		-22.054	-15.908
Egenkapital i alt		-21.974	-15.828
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		19.781	18.995
Anden gæld	5	2.193	33
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.974	19.028
Passiver i alt		-	3.200
Begivenheder efter balancedagen	6		
Evetualaktiver	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

1.000 kr.	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2014	80	-15.010	-14.930
Egenkapitalbevægelser i 2014			
Årets resultat		-898	-898
I alt egenkapitalbevægelser i 2014	-	-898	-898
Egenkapital 31. december 2014	80	-15.908	-15.828
Egenkapital 1. januar 2015	80	-15.908	-15.828
Egenkapitalbevægelser i 2015			
Årets resultat		-6.146	-6.146
I alt egenkapitalbevægelser i 2015	-	-6.146	-6.146
Egenkapital 31. december 2015	80	-22.054	-21.974

NOTER

1.000 kr. 2015 2014

NOTE 1 Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Selskabet har indgået aftale med Næstved kommune om salg af selskabets grunde. Aftalen betyder, at Næstved kommune overtager grundene pr. 1. januar 2016. Efter gennemførelse af salget forventes selskabet at indgå aftale med selskabets ejer Alm. Brand Bank om eftergivelse af selskabets gæld med henblik på solvent likvidation.

NOTE 2 Andre finansielle omkostninger

Gæld til kreditinstitutter	464	501
Øvrige renteudgifter	-	-
I alt andre finansielle omkostninger	464	501

NOTE 3 Grunde

Anskaffelsesværdi, primo	14.246	14.246
Anskaffelsesværdi, ultimo	14.246	14.246
Akkumulerede nedskrivninger, primo	-11.046	-11.046
Årets nedskrivninger	-3.200	-
Akkumulerede nedskrivninger, ultimo	-14.246	-11.046
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	-	3.200

Selskabets grunde er stillet til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter.

NOTE 4 Anparts kapital

Anpartskapital unoteret		
Kapitalindskud ved stiftelse	80	80
Anpartskapital unoteret i alt	80	80

Selskabets anpartskapital består af 1 stk. anpart à kr. 80.000.

NOTE 5 Anden gæld

Forskellige kreditorer	2.193	33
I alt anden gæld	2.193	33

NOTER

1.000 kr.

NOTE 6 Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har indgået aftale med Næstved kommune om salg af selskabets grunde. Aftalen betyder, at Næstved kommune overtager grundene pr. 1. januar 2016. Selskabet har i forbindelse med overdragelsen forpligtet sig til at betale 2 mio.kr. til Næstved kommune til brug for oprydning på grundene. Alle omkostninger i forbindelse med overdragelsen er medtaget i årsregnskabet.

NOTE 7 Evtualaktiver

Selskabet har fremførbare skattemæssige underskud på 11 mio.kr. svarende til en skatteværdi på 2,4 mio.kr. Skatteværdien af skattemæssige underskud, der kan fremføres ubegrænset, er ikke indregnet, da det ikke er vurderet tilstrækkelig sandsynligt, at underskuddene vil blive udnyttet inden for en overskuelig fremtid.
